
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Středočeský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 2 060
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 2 060
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 1 026 801
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 356 897
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 356 384
Celkový počet platných hlasů 350 539

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kupka 5 4261 140
Dan Jiránek 2 7822 453
Jana Poláková 1 2803 241
Jan Skopeček 1 9204 335
Jaroslav Král 1 2535 569
Michael Pánek 1 6756 651
Tomáš Havlíček 6217 736
Miroslav Hölzel 8838 858
Libor Lesák 6679 951
Václav Michl 38410 1062

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloš Petera 3 9621 158
Aneta Heřmanová 1 6452 238
Milan Němec 1 1363 360
Karel Horčička 1 7564 443
Zdeněk Seidl 1 1085 566
Emilie Třísková 1 1486 654
Marek Semerád 7177 738
Jiří Peřina 1 2038 849
Jiří Volenec 5559 954
Josef Řihák 1 29210 1057
Karel Filip 91411 1161

Strana 1 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslava Pokorná Jermanová 4 5811 146
František Petrtýl 2 5372 257
Gabriel Kovács 1 5083 343
Marcela Melková 9924 445
Martin Draxler 7135 549
Ivana Dobešová 1 0886 656
Přemysl Mališ 5157 736
Marie Kaufmann 5928 857
Tomáš Beneš 5629 947
Robert Bezděk 84410 1052
Jiří Haspeklo 83111 1158
Jaroslava Němcová 84712 1245
Blanka Žánová 60213 1351
Martin Herman 24514 1446
Karel Šulc 18915 1551
Jiřina Michalová 43516 1664

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Tiso 1 2601 149
Jan Jakob 9082 233
Daniel Marek 8763 335
Michaela Vojtová 6054 448
Milan Schweigstill 4495 551

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dana Drábová 11 5921 255
Vít Rakušan 8 2892 138
Věslav Michalik 2 7303 353
Pavel Fojtík 1 4744 441
Věra Kovářová 1 0345 552
Petr Holeček 1 8936 659
Martin Macháček 9687 767
Lenka Mrzílková 1 0678 855
Ivo Šanc 1 5699 961
Ctirad Mikeš 1 11010 1060
Pavla Štrobachová 61911 1156
Zdeněk Hraba 1 50412 1241
Petr Šibrava 52813 1357

Strana 2 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Hajná 41714 1455
Petr Štěpánek 75615 1552

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Štefek 1 6811 141
Ivan Cinka 1 0942 259
Josef Dovolil 8973 359
Václav Melša 7164 447
Jiřina Fialová 7905 566
Zbyněk Coufal 3726 662
Jiří Svoboda 6917 764
Pavel Hubený 7758 862

Strana 3 z 18



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Šmolík 7931 1144
Petr Bendl 2 0972 1250
Martin Smetana 3273 1344
Roman Tichovský 6474 1449
Petr Koten 5525 1540
Petr Vychodil 1 0716 1644
Jiří Havelka 3957 1741
Josef Pátek 8808 1835
Jana Štěpánová 5809 1944
Zdeněk Havrančík 31010 2047
Filip Kohutič 20011 2134
Olga Dekojová 20912 2265
Ilona Chrtová 38513 2357
Pavel Vaic 19814 2463
Petr Mach 24615 2530
Michal Kopal 68316 2641
Pavel Pavlík 30717 2746
Martin Hrabánek 72918 2843
Daniel Dvořák 20519 2943
Andrea Brožková 28620 3034
Tomáš Vokurka 27221 3134
Zdeněk Nejdl 35222 3257
Zdeněk Vocásek 32123 3335
Ladislav Jenšík 17424 3460
Jakub Biel 12025 3525
Tomáš Martinec 26126 3638
Luděk Palek 14527 3739
Daniel Štěpánek 31128 3840
Kateřina Zusková 51029 3956
Alexis Kimbembe 14330 4053
Tomáš Patočka 16131 4142
Roman Jandík 11132 4234
Radomíra Joštová 9133 4349
Jan Slavík 22634 4426
Luděk Štíbr 31135 4557
Jiří Havránek 12736 4623
Karel Bendl 44337 4745
Petr Listík 21838 4849
Tamara Jelínková 6439 4959
Jan Kučera 13440 5046
Ondřej Macháč 10441 5135
Miroslav Cvanciger 20842 5261
Stanislav Servus 13643 5339
Karel Šedivý 29844 5464

Strana 4 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Libuše Benešová 24245 5568
Jakub Šanda 9746 5631
Martin Tuček 17347 5731
Marek Tvrz 17748 5822
Martin Paliatka 9749 5943
Milan Horvát 5750 6063
Tomáš Smital 11651 6133
Miroslav Kochman 21752 6237
Hana Nováková 14753 6342
Luboš Langer 4454 6452
Václav Chvál 12555 6533
Eva Bajtalonová 12356 6631
Dana Fraňková 12657 6759
Václav Haifler 5458 6864
Antonín Trunec 4459 6938
Anna Zehnálková 7460 7067

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zuzana Vejdělková 7631 1248
Lenka Šmídová 4712 1359
Stanislav Holobrada 1 1653 1455
Ingrid Podroužková 4434 1539
Jan Tvrdý 2325 1646
Pavel Končel 2636 1742
Miloslava Becherová 3757 1857
Hana Babková 5468 1929
Antonín Šindelář 3429 2070
Lenka Mlynářová 26110 2150
Karel Otava 42611 2265
Pavel Schenk 29812 2349
Dana Medřická 39413 2453
Lenka Pulcová 25314 2558
Barbara Bradáčová 17915 2624
Tomáš Sedláček 65516 2748
Zuzana Moravčíková 83417 2859
Martina Jaklová 15218 2937
Lucie Vlková 18019 3032
Josef Burda 16320 3139
Tereza Netíková 24621 3231
Stanislav Čáslavka 7322 3367
Jaroslava Vildová 26423 3441
Jana Titzlová 21324 3551
Soňa Ottová 15525 3651
Přemysl Landa 41226 3737

Strana 5 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lucie Krejčíková 20827 3830
Petr Patera 22328 3947
Irena Stránská 17529 4051
Pavel Král 21330 4163
Pavel Hutr 26031 4251
Hana Kostková 17032 4334
Jiří Kahoun 18833 4446
Vítězslav Pokorný 8834 4565
Miroslava Měchurová 9235 4664
Monika Čapková 37036 4744
Bedřich Krejza 21537 4845
Jaroslav Prkno 11138 4942
Hana Matoušková 5639 5028
Alice Šmerhová 20240 5128
Marcela Kohoutová 13941 5257
Pavel Zálom 23142 5352
Jan Vosecký 6643 5443
Renata Vaculíková 20844 5553
Pavel Novák 6845 5639
Jaroslav Janský 15646 5758
Michal Kotál 22247 5835
Milan Procházka 13948 5958
Jiří Kunášek 31549 6054
Šárka Bencová 19650 6146
Ivan Šulek 20851 6247
Roman Švejda 6252 6334
Eva Adamcová 2953 6461
Martina Záklasníková 4454 6532
Jaroslav Veselý 4855 6643
Václav Doležal 4356 6773
Petra Zelenková 11057 6831
Lucie Szilagyiová 6158 6926
Josef Antoniv 11859 7037

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Jakub 3651 1738
Josef Viktora 5452 1866
Milan Pour 5783 1951
Vladimír Patřín 2614 2040
Jindřich Neumann 1315 2161
Jaroslav Trachta 2796 2249
Regina Davídková 1197 2366
Igor Karen 1 1318 2452
Milan Peruth 3649 2523

Strana 6 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Romana Fischerová 24610 2647
Alice Vavřinová 32211 2742
Jiří Müller 64612 2857
Věra Kresslová 62613 2959
Jiří Švadlena 55514 3063
Tomáš Smrčka 33815 3149
Tomáš Pekárek 32116 3233
Adriena Gabrielová 50617 3343
Soňa Schwendtová 23918 3456
František Martínek 17619 3558
Aleš Nepomucký 38920 3649
Tomáš Hasík 40021 3740
Michal Berný 14022 3831
Radim Fojtů 7423 3949
Pavel Babiš 34924 4041
Milan Hrudka 22325 4153
Petr Karban 21226 4249
Blanka Kolářová 15027 4343
Miroslav Ullman 22928 4434
Petr Černý 11729 4527
Václav Čekal 26230 4622
Václav Hájek 13831 4759
Stanislava Spoustová 29132 4860
Jan Šulc 16333 4931
Jakub Starý 52634 5031
Petr Kubíček 18235 5137
Viktor Dlouhý 13236 5239
Dušan Strakula 42337 5341
Ján Rogos 16038 5449
Radka Vladyková 35839 5543
Martin Luksík 32840 5649
Romana Smolíková 12841 5746
Petr Šváb 19142 5863
Radek Vondráček 12743 5944
Karolína Skrčená 22044 6031
Jaroslav Sýkora 16945 6166
David Michálek 46746 6234
Martin Verner 51047 6347
Jiří Chvojka 7448 6427
Marcel Winter 3949 6568
Jozef Králik 10850 6653
Petr Spálený 14851 6756
Tomáš Kadlec 11352 6842
Martin Rych 7053 6941

Strana 7 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marian Klásek 1921 642
Tomáš Klinecký 2562 736
Marek Školoud 3813 828
Helena Bednářová 2894 962
Pavla Hlavsová 1645 1049
Jaroslav Suk 1416 1156
Petr Matušina 2287 1261
Jan Švácha 2778 1350
Pavel Nechanický 5399 1458
Hana Jarošová 31510 1562
Aleš Omáčka 29511 1660
Bohumil Herčík 10912 1755
Antonín Šmakal 18913 1838
Radek Vystyd 12414 1938
Iveta Koulová 20915 2049
Renata Wachtlová 18016 2147
Aleš Kocourek 11017 2247
Zdeněk Nováček 19918 2362
Miloslav Kinkal 10419 2463
Jan Cikler 21920 2553
Petr Soudek 19221 2645
Radim Šimáně 33922 2744
Petr Křemen 11623 2827
Jiří Slavík 12724 2948
Martina Řehořová 23725 3046
Zdeněk Jeřábek 8026 3155
Jan Lehečka 6027 3244
Kateřina Kotková 14128 3325
Marcel Peter 5529 3435
Lenka Kotková 3830 3535
Roman Havasi 8231 3630
Eva Moravcová 15832 3758
Zbyněk Matoušek 11033 3852
Romana Pryšingerová 2934 3944
Zdeněk Bařinka 19735 4040
Filip Ulík 6836 4146
Jitka Jonsztová 10637 4251
Šárka Slavíková Klímová 9138 4335
Filip Kaštánek 4439 4446
Jiří Česal 3940 4552
Adam Slabecký 6041 4636
Václav Švenda 31042 4742
Jan Sýkora 7043 4828
Jana Havelková 12344 4957
Marie Reslová 8445 5058
Alena Nováková 2946 5141

Strana 8 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Tylk 2747 5275
Václav Fejtek 9748 5337
František Rousek 12649 5463
Miroslav Řídký 2850 5567
Ivo Harák 7051 5651
Jaroslav Steinbach 8452 5742
Bohuslav Mrázek 3953 5845
Tomáš Janák 7454 5942
Jiří Vítek 2855 6046
Michal Zahrádka 6556 6142
Dalibor Matušinský 1257 6248
Lenka Režová 9058 6327
Rudolfína Voleská 5959 6428
Radek Hondl 1760 6547
Stanislav Müller 3961 6645
Marie Šlancarová 17462 6739
Václav Kuba 15963 6831
Ivan Černý 5164 6969
Roman Havelka 6065 7049

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Hujer 8141 1647
Petr Halada 9722 1754
Rudolf Semanský 4383 1848
Luděk Jeništa 1 1424 1955
Luboš Balata 4985 2053
Roman Hrdlic 4736 2147
Ivo Kurhajec 2687 2254
Ondřej Lochman 8408 2335
Ivo Trešl 7359 2444
Petr Kareš 36010 2550
Viktor Liška 61211 2644
Petra Pecková 72912 2740
Lubomír Kocman 44413 2844
Martin Kadrnožka 53614 2943
Vlastimil Picek 1 06115 3059
Jan Dibitanzl 18416 3150
Milan Vácha 46817 3240
Dita Výborová 25118 3345
Tomáš Havlíček 42119 3458
Josef Krupička 25320 3561
Pavel Smutný 28521 3640
Stanislav Vacek 33922 3763
Petr Borecký 34423 3843

Strana 9 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Markéta Fröhlichová 26724 3940
Petr Digrin 45925 4045
Jaroslav Pošta 31126 4154
Miluše Čančíková 22327 4250
Radek Tvrdík 31628 4345
Václav Hrabě 28029 4447
Michael Kašpar 1 60930 4533
Miloš Čapek 20031 4668
Jitka Pawingerová 25532 4747
Petr Bakule 11033 4847
Roman Foršt 28034 4934
Jaroslav Červinka 39035 5056
Martin Exner 19236 5152
Martin Sýkora 48737 5244
Ladislav Pakosta 8738 5380
Petr Chotívka 22039 5447
Libor Kvasnička 18440 5553
Vojtěch Krauz 7341 5671
Marcel Slováček 16842 5731
Jana Koberová 15043 5849
Petr Mašek 17044 5942
Věra Čermáková 29545 6063
Jan Jiskra 14246 6150
David Pinkas 12647 6242
Stanislava Ludmila Syrovátková 7748 6360
Radek Sochr 10749 6444
Lucie Leišová 21750 6520
Jiří Loskot 10151 6660
Vladimír Vytiska 21752 6761
Norbert Hlaváček 10853 6838
Jiří Petráček 23354 6958
Pavel Martiník 25155 7023

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Milata 6211 936
Ladislav Peška 4552 1058
Luboš Kudrna 4723 1155
Martin Škorpík 4444 1254
Josef Hála 1 2105 1363
Tereza Čechová Humpolcová 4186 1429
Jana Šedivá Krulišová 4297 1544
Dana Bechynská 3288 1661
Zuzana Nekovářová 3219 1753
Martin Krajdl 18010 1836

Strana 10 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marie Krejčová 36511 1958
Pavel Posolda 27612 2057
David Kváč 30613 2135
Petra Chaloupková 47314 2241
Rudolf Carvan 32015 2360
Pavel Jetenský 48116 2463
Jan Machálek 15117 2526
Karel Brich 23218 2640
Magdalena Lahodová 13819 2745
Rudolf Fidler 31120 2842
Jindřich Havelka 54421 2942
Ladislava Šimková 29722 3031
Karel Turanský 36023 3121
Alena Grospičová 61424 3259
Zbyšek Kupský 13725 3344
Marek Koucký 19926 3422
Petr Kvíz 8027 3534
Tomáš Lajsek 15228 3635
Marie Hrošová 12029 3762
Jiří Urban 11130 3846
Zdeněk Karger 29931 3952
Jaroslava Vojtíšková 15932 4054
Stanislav Hejduk 29133 4160
Jaroslav Stradiot 7734 4234
Lukáš Malý 8535 4337
Bohumil Franta 6936 4451
Kateřina Pavlíková 30737 4542
Lenka Grygarová 21438 4648
Jiří Grünbauer 38439 4761
Bohumila Staňková 5340 4852
Jan Lhota 7541 4952
Jolana Dostálková 4342 5042
Blanka Mrázová 7743 5151
Miroslava Hlinková 10644 5255
Alexandr Koníček 6245 5352
Pavel Houdek 17746 5458
Karel Skála 31947 5574
Ilona Ryzáková 21948 5654
Eva Hroníková 18549 5761
Jozef Šedo 13550 5842
Jiří Čížek 3551 5949
Josef Kukla 10252 6052
Vladimír Duník 9853 6159
Josef Sova 21854 6243
Boris Podhorský 9855 6345
Zdeněk Thuma 17856 6458
Vladislav Zima 2857 6560
Petr Andrš 958 6666
Evžen Vyroubal 9559 6764

Strana 11 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Vítek 9160 6864
Jan Hádek 6761 6961
Ctirad Sáček 14162 7064

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

22:27 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Robert Georgiev

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 12 z 18



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,191 699

Občanská demokratická strana 13,052 45 759
OBČANÉ 2011 0,1411 514
Česká strana sociálně demokratická 13,7512 48 226
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,2726 958
Romská demokratická strana 0,0728 247
ANO 2011 20,7630 72 795
TOP 09 6,5432 22 928
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 18,4334 64 621
Komunistická strana Čech a Moravy 10,1337 35 534
Národní demokracie 0,2141 748
Úsvit s Blokem proti islamizaci 0,7743 2 724
Svobodní a Soukromníci 2,1652 7 601
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,4867 1 701
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,1770 617
"SPOLU PRO KRAJ KDU-ČSL, SZ A SNK ED" 3,5172 12 326
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,8075 2 806
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

4,9678 17 397

SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,0381 130

Česká pirátská strana 3,4882 12 208

Strana 13 z 18



22:27 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Robert Georgiev

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 14 z 18



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Středočeský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
TOP 0932
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ34
Komunistická strana Čech a Moravy37

22:27 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Robert Georgiev

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 15 z 18



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Středočeský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3051 264,09
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ2 3445 507,75
ANO 20113 3036 397,50
Česká strana sociálně demokratická4 1233 961,98
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ5 3432 310,50
Občanská demokratická strana6 232 224,65
Komunistická strana Čech a Moravy7 3725 023,95
ANO 20118 3024 265,00
Česká strana sociálně demokratická9 1224 113,00
Občanská demokratická strana10 222 879,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ11 3421 540,34
ANO 201112 3018 198,75
Komunistická strana Čech a Moravy13 3717 767,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ14 3416 155,25
TOP 0915 3216 146,48
Česká strana sociálně demokratická16 1216 075,34
Občanská demokratická strana17 215 253,00
ANO 201118 3014 559,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ19 3412 924,20
ANO 201120 3012 132,50
Česká strana sociálně demokratická21 1212 056,50
Komunistická strana Čech a Moravy22 3711 844,67
TOP 0923 3211 464,00
Občanská demokratická strana24 211 439,75
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ25 3410 770,17
ANO 201126 3010 399,29
Česká strana sociálně demokratická27 129 645,20
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ28 349 231,58
Občanská demokratická strana29 29 151,80
ANO 201130 309 099,38
Komunistická strana Čech a Moravy31 378 883,50
ANO 201132 308 088,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ33 348 077,63
Česká strana sociálně demokratická34 128 037,67
TOP 0935 327 642,67

Strana 16 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Občanská demokratická strana36 27 626,50
ANO 201137 307 279,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ38 347 180,12
Komunistická strana Čech a Moravy39 377 106,80
Česká strana sociálně demokratická40 126 889,43
ANO 201141 306 617,73
Občanská demokratická strana42 26 537,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ43 346 462,10
ANO 201144 306 066,25
Česká strana sociálně demokratická45 126 028,25
Komunistická strana Čech a Moravy46 375 922,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ47 345 874,64
TOP 0948 325 732,00
Občanská demokratická strana49 25 719,88
ANO 201150 305 599,62
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ51 345 385,09
Česká strana sociálně demokratická52 125 358,45
ANO 201153 305 199,65
Občanská demokratická strana54 25 084,34
Komunistická strana Čech a Moravy55 375 076,29
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ56 344 970,85
ANO 201157 304 853,00
Česká strana sociálně demokratická58 124 822,60
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ59 344 615,79
TOP 0960 324 585,60
Občanská demokratická strana61 24 575,90
ANO 201162 304 549,69
Komunistická strana Čech a Moravy63 374 441,75
Česká strana sociálně demokratická64 124 384,19
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ65 344 308,07

Strana 17 z 18



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 15,382 10
Česká strana sociálně demokratická 16,9212 11
ANO 2011 24,6230 16
TOP 09 7,6932 5
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 23,0834 15
Komunistická strana Čech a Moravy 12,3137 8

22:27 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Robert Georgiev

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 18 z 18


